
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1642 

 

Про зміни та доповнення  

до Програми фінансової  

підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород 

на 2023-2025 роки 

 

Відповідно до статті 25, пункту 27 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням XXVII 

сесії міської ради VIII скликання 10.11.2022 року № 944, а саме: 

1.1.  Пункт 4 Паспорту Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки викласти у новій редакції: 
«Фінансування заходів, передбачених Програмою, здійснюється в 

порядку визначеному нормативно - правовими актами, на підставі поданих 

комунальними підприємствами клопотань з наведеними обґрунтуваннями щодо 

необхідності відповідної фінансової підтримки, рішень виконавчого комітету та 

сесій міської ради, за рахунок коштів бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади в формі внесків у статутні фонди підприємств, дотації 

на покриття збитків минулих періодів, фінансової підтримки новоствореним 

підприємствам в перший рік діяльності і субсидій та поточних трансфертів 

комунальним підприємствам на придбання матеріалів, запасних частин, оплату 

робіт, послуг для подолання наслідків стихії, надзвичайних ситуацій та 

попередження аварій.  

Дотація на покриття збитків минулих періодів комунальним 

підприємствам надається відповідно до Порядку використання коштів, 

передбачених в бюджеті Ужгородської міської територіальної громади на 

надання дотації на покриття збитків комунальних підприємств Ужгородської 

міської ради. Внески до статутного фонду підприємства надаються відповідно 

до Порядку здійснення внесків з бюджету Ужгородської міської територіальної 



громади до статутного капіталу комунальних підприємств, їх надання та 

використання за КПКВКМБ 7670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання».  

Протягом першого року діяльності, новоствореним комунальним 

підприємствам надається фінансова підтримка за КПКВКМБ 7693 «Інші 

заходи, пов'язані з економічною діяльністю» на поповнення фонду власних 

оборотних засобів та засобів обігу, за рахунок коштів бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади як поточні і капітальні трансферти 

комунальним підприємствам, яких включено до мережі головного 

розпорядника бюджетних коштів як одержувачів та використовується 

відповідно до погодженого в установленому порядку плану використання 

бюджетних коштів.  

Фінансова підтримка у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальним підприємствам на придбання матеріалів, запасних частин, оплату 

робіт, послуг для подолання наслідків стихії, надзвичайних ситуацій та 

попередження аварій здійснюється відповідно до затвердженого Порядку 

виділення та використання фінансової підтримки з бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальним підприємствам. 

Фінансування Програми здійснюється в межах затверджених бюджетних 

призначень на її виконання, передбачених в бюджеті Ужгородської міської 

територіальної громади на відповідний рік. Фінансування даної Програми 

здійснюється за рахунок коштів загального та спеціального фондів.» 

1.2.  Викласти додаток 1 до Програми в новій редакції згідно з додатком 1 

до рішення. 

1.3.  Викласти додаток 2 до Програми в новій редакції згідно з додатком 2 

до рішення. 

1.4.  Викласти додаток 3 до Програми в новій редакції згідно з додатком 3 

до рішення. 

1.5.  Викласти додаток 4 до Програми в новій редакції згідно з додатком 4 

до рішення. 

1.6.  Доповнити Програму Додатком 5 до Програми «Обсяг фінансування у 

розрізі комунальних підприємств на 2024 рік» згідно з додатком 5 до рішення. 

2. Доповнити Програму фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2023-2025 роки Порядком виділення та використання 

фінансової підтримки з бюджету Ужгородської міської територіальної громади 

у формі субсидій та поточних трансфертів комунальним підприємствам на 2024 

рік згідно з додатком 6 до рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 



 
Додаток 6 

до рішення LІ сесії міської ради 

VІII скликання  

22.02.2024 року № 1642 

Порядок 
виділення та використання фінансової підтримки з бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальним підприємствам 

 
1. Цей Порядок визначає механізм надання та використання фінансової 

підтримки з місцевого бюджету у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальним підприємствам Ужгородської міської територіальної громади у 

рамках місцевої цільової Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки. 
2. Фінансова підтримка у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальному підприємству надається на підставі статті 91 Бюджетного 

кодексу України, статей 60, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 143 Конституції України.  

Фінансова підтримка у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальних підприємств є фінансовою допомогою та підлягає повідомленню 

до Антимонопольного комітету в межах Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання». 
3. Фінансова підтримка у формі субсидій та поточних трансфертів 

надається комунальному підприємству для придбання матеріалів, запасних 

частин, оплату 

 робіт, послуг для подолання наслідків стихії, надзвичайних ситуацій та 

попередження аварій, для забезпечення належного виробництва та надання 

якісних, безпечних, безперебійних послуг населенню, підприємствам і 

організаціям, створення сприятливих умов для життєдіяльності міста 

відповідно до міської цільової Програми. 
4. Фінансова підтримка у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальному підприємству здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади в обсягах, передбачених 

рішенням про бюджет на відповідний рік. Зазначена фінансова підтримка 

надається за КПКВК 1216050 «Попередження аварій та запобігання 

техногенним катастрофам у житлово-комунальному господарстві та на інших 

аварійних об'єктах комунальної власності» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» після включення 

комунального підприємства до мережі головного розпорядника коштів 

бюджету як одержувача бюджетних коштів та використовується відповідно до 

вимог бюджетного законодавства на підставі погодженого головним 

розпорядником плану використання бюджетних коштів, що містить розподіл 

бюджетних асигнувань, на відповідний бюджетний період. 



5. Комунальне підприємство, що потребує отримання фінансової 

підтримки, на підставі відповідного протоколу ТЕБ та НС, оформляє 

клопотання на міського голову з обґрунтуваннями та підтверджуючими 

розрахунками.  

6. Закупівля товарів, робіт, послуг та проведення інших платежів 

комунальним підприємством здійснюється у визначеному законодавством 

порядку: 
6.1. фінансова підтримка за рахунок бюджетних коштів надається на 

безповоротній основі комунальному підприємству, засновником яких є 

Ужгородська міська рада. Фінансова підтримка надається виключно в межах 

затверджених бюджетних призначень та в залежності від наявного фінансового 

ресурсу бюджету Ужгородської міської територіальної громади; 
6.2. не підлягають забезпеченню за рахунок коштів бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади витрати комунального підприємства: 

 – на премії та інші стимулюючі виплати, передбачені колективними 

договорами; 

 – на відрахування профспілковим організаціям для проведення культурно-

масової і фізкультурної роботи; 

 – на сплату податку на прибуток, частини чистого прибутку (доходу), що 

вилучається до бюджету, за оренду нежитлових приміщень, штрафних санкцій і 

пені; 

 – на надання спонсорської і благодійної допомоги; 

 – на інші непродуктивні витрати, які безпосередньо не пов’язані із 

основним напрямком діяльності підприємства, який передбачений Статутом 

підприємства та відповідає меті і завданням Програми. 

6.3. критеріями визначення одержувача для надання фінансової підтримки 

є наявність: 

– обґрунтування доцільності надання та розміру фінансової підтримки, із 

фінансово-економічним розрахунком, поданого одержувачем фінансової 

підтримки головному розпоряднику коштів; 

– затвердженого фінансового плану комунального підприємства на 

поточний рік. 

7. Відповідальність за цільове використання бюджетних коштів 

покладається на одержувача бюджетних коштів. Головний розпорядний 

бюджетних коштів здійснює щоквартальний моніторинг використання 

бюджетних коштів комунальним підприємством. 
8. Використання коштів з іншою метою, яка не відповідає цьому Порядку, 

є нецільовим використанням бюджетних коштів, що тягне за собою 

відповідальність згідно з чинним законодавством України. 
9. Відповідно до ст. 8 Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність України», керівник комунального підприємства несе 

персональну відповідальність за організацію бухгалтерського обліку та 

забезпечення фіксування фактів здійснення всіх господарських операцій у 

первинних документах, збереження оброблених документів, регістрів і 

звітності. 



10. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про 

використання бюджетних коштів здійснюється в установленому 

законодавством порядку. 

 

 

Секретар ради                                                                                   Ігор ЧОРНІЙ 

 

 



грн.

І етап ІІ етап ІІІ етап

2023 рік 2024 рік 2025 рік

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі:
306 645 416 156 635 581 463 280 997

державний бюджет

обласний бюджет

міський бюджет 306 645 416 156 635 581 463 280 997

кошти не бюджетних джерел

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ

Додаток 1 до рішення LІ сесії міської ради VІІІ 

скликання 22.02.2024 № 1642

Додаток 1 до Програми

Ресурсне забезпечення міської цільової програми

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми

Етапи виконання програми Усього витрат на 

виконання програми, 

грн.



загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

спеціальний 

фонд

спеціальний 

фонд

Всього на виконання програми

3
0

6
 6

4
5

 4
1

6

2
5

 3
5

5
 7

6
2

2
8

1
 2

8
9

 6
5

4

1
5

6
 6

3
5

 5
8

1

1
5

5
 6

3
5

 5
8

1

Завдання 1. Забезпечення надання 

підтримки підприємствам водопровідно-

каналізаційного господарства (внески в 

статутний КП "Водоканал м. Ужгорода", код 

ЄДРПОУ 03344326) (КПКВКМБ 1217670) 1
0

4
 7

6
4

 0
5

4

х

1
0

4
 7

6
4

 0
5

4

6
7

 6
8

3
 6

3
0

6
7

 6
8

3
 6

3
0

ІІ етап                                                                                

2024 рік

Обсяг 

видатків

Перелік завдань міської цільової програми

Додаток 2 до Програми

Відповідальні виконавці

Етапи виконання програми

Додаток 2 до рішення LІ сесії міської ради VІІІ 

скликання 22.02.2024 № 1642

у т. ч. кошти міського бюджету

ІІІ етап                                                                 

2025 рік

у т. ч. кошти міського 

бюджету

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки

грн.

Мета, завдання, КПКВКМБ

І етап                                                                        

2023 рік

загальний фонд
загальний 

фонд

Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти міського 

бюджету Обсяг 

видатків

1
 0

0
0

 0
0

0

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради



Завдання 2. Забезпечення функціонування 

підприємств побутового обслуговування, що 

входять до комунальної власності (внески у 

статутний фонд комунальних підприємств) 

(КПКВКМБ 1217670) 1
7

6
 5

2
5

 6
0

0

х

1
7

6
 5

2
5

 6
0

0

8
7

 9
5

1
 9

5
1

8
7

 9
5

1
 9

5
1

Завдання 3 Забезпечення надання фінансової  

підтримки новоствореним комунальним 

підприємствам (КПКВКМБ 1217693) 4
 5

3
2

 0
0

0

4
 5

3
2

 0
0

0

х

Завдання 4. Забезпечення підтримки 

комунальних підприємств для здійснення 

статутної діяльності (КПКВКМБ 1216017, 

1216015, 1216013) 2
0

 8
2

3
 7

6
2

2
0

 8
2

3
 7

6
2

х

Завдання 5. Забезпечення надання 

фінансової підтримки у формі субсидій та 

поточних трансфертів комунальним 

підприємствам на придбання матеріалів, 

запасних частин, оплати робіт, послуг для 

подолання наслідків стихії, надзвичайних 

ситуацій та попередження аварій (КПКВКМБ 

1216050)

1
 0

0
0

 0
0

0

х

Секретар ради

1
 0

0
0

 0
0

0

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Ігор ЧОРНІЙ

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради



грн.

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд

загальний 

фонд

загальний фонд спеціальний фонд

Всього на виконання програми 306 645 416 25 355 762 281 289 654 156 635 581 1 000 000

Завдання 1. Забезпечення надання 

підтримки підприємствам водопровідно-

каналізаційного господарства (внески в 

статутний КП "Водоканал міста 

Ужгорода", код ЄДРПОУ 03344326) 

(КПКВКМБ 1217670)

1217670

Показники затрат, обсяг видатків, грн. 104 764 054 х 104 764 054 67 683 630 х

кількість підприємств, які потребують 

підтримки, од. 

1 х 1 1 х

Показник продукту, кількість підприємств, 

яким планується надання підтримки, од. 

1 х 1 1 х

Показники ефективності, середня сума 

підтримки одного підприємства, грн. 

104 764 054 х 104 764 054 67 683 630 х

Показники якості, відсоток кількості 

підприємств, яким планується надання 

підтримки, до кількості підприємств, які її 

потребують, % 

100 х 100 100 х

Завдання 2. Забезпечення функціонування 

підприємств побутового обслуговування, 

що входять до комунальної власності 

(внески у статутний фонд комунальних 

підприємств) (КПКВКМБ 1217670)

1217670

Показники затрат, обсяг видатків, грн. 176 525 600 х 176 525 600 87 951 951 х

з них:

КП "Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств" Ужгородської міської ради, грн.

4 718 600 х 4 718 600 8 921 495 х

КП "Ужгородський муніципальний 

транспорт" Ужгородської міської ради, грн.

152 000 000 х 152 000 000 63 250 000 х

КП "Комунальне авто-транспортне 

підприємство-072801" Ужгородської міської 

ради, грн.

8 017 000 х 8 017 000 9 000 000 х

Додаток 3 до рішення  LІ  сесії міської ради VІІІ 

скликання 22.02.2024 № 1642

Разом у т. ч. кошти міського бюджету у т. ч. кошти міського бюджету

Додаток 3 до Програми

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

155 635 581

спеціальний фонд

Разом

67 683 630

87 951 951

100

1

у т. ч. кошти міського бюджетуРазом

67 683 630

Відповідальні виконавці, КПКВКМБ, 

завдання програми, результативні 

показники

63 250 000

Етапи виконання програми

ІІІ етап                                                                                   

2025 рік                                                              

8 921 495

1

І етап                                                                                              

2023 рік

ІІ етап                                                                                             

2024 рік

9 000 000



КП "Парк культури та відпочинку "Під 

замком" Ужгородської міської ради, грн.

10 570 000 х 10 570 000 4 000 000 х

КП "Ужгородпарксервіс" 320 000 х 320 000 х

КП "Центр поводження з тваринами" 900 000 х 900 000 2 780 456 х

кількість підприємств побутового 

обслуговування, що входять до комунальної 

власності, які потребують фінансової 

підтримки, од.

12 х 12 12 х

Показники продукту:

кількість підприємств побутового 

обслуговування, що входять до комунальної 

власності, яким планується надання 

підтримки, од.

6 х 6 5 х

Показники ефективності:

середня сума підтримки на одного 

підприємства побутового обслуговування, 

грн.

29 420 933 х 29 420 933 17 590 390 х

Показники якості:

відсоток підприємств побутового 

обслуговування, що входять до комунальної 

власності, яким планується надання 

підтримки, до кількості підприємств 

(організацій), які її потребують, % 

50,0 х 50,0 41,7 х

Завдання 3. Забезпечення надання 

фінансової  підтримки новоствореним 

комунальним підприємствам (КПКВКМБ 

1217693)

1217693

Показники затрат, обсяг видатків, грн. 4 532 000 4 532 000 х

з них:

КП "Центр поводження з тваринами" 4 532 000 4 532 000 х

Показники продукту:

кількість новостворених підприємств 

побутового обслуговування, що входять до 

комунальної власності, яким планується 

надання підтримки, од.

1 1 х

Показники ефективності:

середня сума підтримки на одного 

підприємства побутового обслуговування, 

грн.

4 532 000 4 532 000 х

Показники якості:

відсоток підприємств побутового 

обслуговування, що входять до комунальної 

власності, яким планується надання 

підтримки, до кількості підприємств 

(організацій), які її потребують, % 

100 100 х

Завдання 4. Забезпечення підтримки 

комунальних підприємств для здійснення 

статутної діяльності (КПКВКМБ 

1216017/1216015/1216013)

41,7

12

4 000 000

17 590 390

2 780 456,0

5



Показники затрат

обсяг видатків, грн. 20 823 762 20 823 762 х

з них:

КП "КАТП-072801" Ужгородської міської 

ради, дотація на покриття збитків, грн.

1216017 1 417 600 1 417 600 х

КП "Водоканал м. Ужгорода", дотація на 

покриття збитків, грн.

1216013 19 081 862 19 081 862 х

КП "Ужгородпарксервіс"Ужгородської 

міської ради

1216017 324 300 324 300 х

кількість підприємств, які потребують 

надання дотації на покриття збитків, од.

3 3 х

Показники продукту

кількість підприємств, яким планується 

надання дотації на покриття збитків, од.

3 3 х

Показники ефективності

середня сума дотації на одне підприємство, 

грн.

6 941 254 6 941 254 х

Показники якості

відсоток кількості комунальних підприємств, 

яким планується надання дотації, до кількості 

комунальних підприємств, які її потребують, 

%

100 100 х

Завдання 5. Забезпечення надання 

фінансової підтримки у формі субсидій та 

поточних трансфертів комунальним 

підприємствам на придбання матеріалів, 

запасних частин, оплати робіт, послуг для 

подолання наслідків стихії, надзвичайних 

ситуацій та попередження аварій 

(КПКВКМБ 1216050)

1216050

Показники затрат, обсяг видатків, грн. 1 000 000 1 000 000

з них:

КП "КАТП-072801" Ужгородської міської 

ради

1 000 000 1 000 000

кількість підприємств, які потребують 

надання фінансої підтримки у формі субсидій 

та поточних трансфертів , од.

1 1

Показники продукту:

кількість підприємств, яким планується 

надання фінансої підтримки у формі субсидій 

та поточних трансфертів , од.

1 1

Показники ефективності:

середня сума фінансової підтримки одного 

підприємства, грн.

1 000 000 1 000 000

Показники якості:

відсоток підприємств, що входять до 

комунальної власності, яким планується 

надання підтримки, до кількості підприємств, 

які її потребують, % 

100 100

Секретар ради

х

х

х

х

х

Ігор ЧОРНІЙ



Додаток 4 до рішення LІ 

сесії міської ради VІІІ 

скликання 22.02.2024     № 

1642

Додаток 4 до Програми

№ п/п КПКВКМБ Назва комунального підприємства

Очікувана сума 

збільшення обсягу 

фінансування 

(проєкт)

Обсяг фінансування 

передбачений у бюджеті 

на 2023 рік (з 

наростаючим підсумком з 

початку року)

Обсяг профінансованих 

видатків у 2023 році (з 

наростаючим підсумком з 

початку року)

1

1.1. 1217670 КП "Водоканал міста Ужгорода",в т.ч. 0 38 328 686 38 328 686

Придбання спеціалізованої техніки 19 420 000 19 420 000

Капітальний ремонт колектору скиду очищених 

стічних вод та водозахисної дамби в м. Ужгород. 

Коригування.

5 702 382 5 702 382

Капітальний ремонт огорожі комплексу очистки 

поверхневих вод в м. Ужгород по вул. 

Новодоманинській, 27

6 376 604 6 376 604

Корегування проєктної документації по обєкту 

"Будівництво нової лінії каналізаційних очисних 

споруд потужністю 50 тис.м3/на добу у м. Ужгород 

(стадія П)

1 500 000 1 500 000

Капітальний ремонт будівлі водоочисних споруд по 

вул. Новодоманинській, 27 в м. Ужгород

3 638 116 3 638 116

Поточний ремонт покрівлі грабельного приміщення 

на каналізаційно-очисних спорудах за адресою: 

вулиця Єньківська, 37 в м. Ужгород 

691 584 691 584

Капітальний ремонт господарсько-фекальної 

каналізації житлового будинку по вул. 

Коритнянській, 4 у м. Ужгород

1 000 000 1 000 000

1.2. 1217670 КП "Ужгородський муніципальний транспорт" 0 56 390 500 38 293 855

1.3. 1217670 КП "Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств" 

0 0 0

1.4. 1217670 КП "Комунальне авто-транспортне підприємство-

072801" 

0 1 535 500 1 535 500

1.5. 1217670 КП "Парк культури та відпочинку "Під замком" 0 2 800 000 1 494 480

1.6. 1217670 КП "Ужгородпарксервіс" 0 0 0

1.7. 1217670  КП "Центр поводження з тваринами" 0 900 000 300 000

2

2.1. 1217693  КП "Центр поводження з тваринами" 0 1 000 000 984 599

3

3.1. 1216013 КП "Водоканал м. Ужгорода" 0 19 081 862 19 081 862

3.2. 1216017 КП " КАТП-072801 1 417 600 0 0

3.3. 1216017 КП "Ужгородпарксервіс" 0 324 300 0

Всього по коду 1217670 0 99 954 686 79 952 521

1217693 0 1 000 000 984 599

1216013 0 19 081 862 19 081 862

1216017 1 417 600 324 300 0

Разом 1 417 600 120 360 848 100 018 982

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ

Обсяг фінансування у розрізі комунальних підприємств на 2023 рік

Внески у статутний фонд комунальних підприємств

Надання фінансової  підтримки новоствореним комунальним підприємствам 

Забезпечення підтримки комунальних підприємств для здійснення статутної діяльності



Додаток 5 до рішення LІ 

сесії міської ради VІІІ 

скликання22.02.2024    № 

1642

Додаток 5 до Програми

№ п/п КПКВКМБ Назва комунального підприємства

Очікувана сума 

збільшення обсягу 

фінансування (проєкт)

Обсяг фінансування 

передбачений у бюджеті 

на 2024 рік (з 

наростаючим підсумком з 

початку року)

Обсяг профінансованих 

видатків у 2024 році (з 

наростаючим підсумком з 

початку року)

1

1.1. 1217670 КП «Ужгородський муніципальний транспорт» 0 63 250 000

1.2. 1217670
КП «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств»
0 4 088 089

1.3. 1217670 КП «Водоканал м. Ужгорода», в т. ч. 0 3 000 000

Капітальний ремонт будівлі водоочисних споруд по вул. 

Новодоманинській, 27 в м. Ужгород 

3 000 000

2

2.1. 1216050
КП "Комунальне авто-транспортне підприємство-

072801" 
0 1 000 000

Всього по 

коду
1217670 0 70 338 089

1216050 0 1 000 000

Разом 0 71 338 089

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ

Обсяг фінансування у розрізі комунальних підприємств на 2024 рік

Внески у статутний фонд комунальних підприємств

Фінансова підтримка у формі субсидій та поточних трансфертів


	РІШЕННЯ
	1
	2
	3
	4
	5

